
4 

CAMILO DE O. LOURENCO 
28.879.99110001-43 Pagina3, / 

C. P. 	rj 

PROPOSTA READEQUADA 

Dados do Processo 

Município: Pedro Branca / CE 
	

Unidade gestora: Secretaria de Esporte e Juventude 

Número do processo: 028/2024 
	

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Número do certame: 008/2024-PE 
	

Data da abertura: 12/06/2024 às 08:00 

Dados do Fornecedor 

Razão social: CAMILO DE O. LOURENCO 	 Telefone: (88) 3541-2823 / (88) 9971-2829 

CNPJ/MF: 28.879.991/0001-43 	 E-mail: kmiloedfgmail.com  

Endereço: RUA ANDRE ALVES COSTA, 87, SALA A, ZEZINHO COSTA, Várzea Alegre / CE - CEP 63.540-000 

RUA ANDRE ALVES COSTA, 87, SALA A, ZEZINHO COSTA, Várzea Alegre 1 CE - CEP: 63.540-000. 



CAMILO DE O. LOURENCO 
28.879.99110001-43 

1 - Serviço de arbitragem de futsal 

Especificação: Serviço de arbitragem de futsal com 2 árbitros e 1 mesário por jogo. O tempo de jogo será de 

40 min cronometrado. 

Quantidade: 50,0 

Valor ofertado: R$ 294,00 

Fabricante/Marca: PRÓPRIA 

Valor de referência: R$ 420,50 

2- Serviço de arbitragem de Futebol de Campo 

Ø
Especificação: Serviço de arbitragem de futebol de campo, sendo 1 arbitro principal, 2 bandeiras, 1 mesário e 

um árbitro reserva com serviço já incluso de despesas com transporte, hospedagem e alimentação, tempo 

de 45 minutos por jogo cada tempo. 

Quantidade: 150,0 	 Unidade: Serviço 

Valor ofertado: R$ 354,00 	 Valor total: R$ 53.100,00 

Fabricante/Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 494,70 

3- Serviço de gandulas 

Especificação: Serviço de gandulas para campeonatos, sendo 4 gandulas por partida já com serviço de 

alimentação e transporte incluso. 

Quantidade: 30,0 	 Unidade: Serviço 

Valor ofertado: R$ 66,00 	 Valor total: R$ 1.980,00 

Fabricante/Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 93,30 

4- Serviço de massagistas 

Especificação: Serviço de massagistas para atendimento aos atletas nas competições municipais. 

Quantidade: 50,0 
	

Unidade: Serviço 

Valor ofertado: R$ 164,00 
	

Valor total: R$ 8.200,00 

Fabricante/Marca: PRÓPRIA 
	

Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 235,52 

Total geral do proposta: R$ 77980,00 (setenta e sete mil, novecentos e oitenta reais) 

Data de finalização do registro da proposta: 17 de Junho de 2024 às 11:07 

RUA ANDRE ALVES COSTA, 87, SALA A, ZEZINHO COSTA, Várzea Alegre 1 CE - CEP: 63.540-000. 

Unidade: Serviço 

Valor total: R$ 14.700,00 

Modelo: -- 



CAMILO DE O. LOURENCO 
28.879.99110001-43 (J 	1 

Páginas
C.P.L,7í 

Dados do Usuório: 

Usuário togado como: CAMILO 
	

E-mail:kmiloedf©gmail.com  

CPF/MF: 28.879.991/0001-43 

CAMILO DE O 	 Assinado de forma digital por 

LOU RENCO:2887999 10001 
CAMILO DE 0 
LOURENCO:28879991 000143 

43 	 Dados: 2024.06.25 15:31:40 -03'00' 

CAMILO DE O. LOURENCO 

CNPJ/MF: 28.879.991/0001-43 

RUA ANDRE ALVES COSTA, 87, SALA A, ZEZINHO COSTA, Várzea Alegre 1 CE - CEP: 63.540-000. 


